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REPUBLIKA E SHQIPERISE ;
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES

REKTORI

Durrés, mé A /12 /2022
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Nr.52 Daté A, [) 2022

PER
“NJE NDRYSHIM NE URDHERIN NR. 499 DATE 21.11.2022 PER SHPALLJEN E
ZGJEDHJEVE PER ANETAR STUDENTE TE SENATIT AKADEMIK NE UNIVERSITETIN
“ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

N& mbéshtetje té& ligjit, Nr. 80/2015, daté 17/09/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t&¢ Larté né Republikén e Shqipérisé", shkresés s& Fakultetit t&¢ Studimeve
Profesionale nr. 243 daté 10.11.2022, t&é Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve pér Autoritetet dhe

Organet Drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés", e miratuar me vendim Senati
Akademik nr.43, daté 11.02.2020,

URDHEROJ

1. Shtyrjen e datés s€ zhvillimit t€ zgjedhjeve pér anétar student té Senatit Akademik né Universitetin
“Aleksandér Moisiu Durrés.

2. Data e zhvillimit t€ zgjedhjeve do té jeté 20.01.2023.
3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Urdhéri:
» Komisioni Institucional Zgjedhor

» Dekanét e Fakulteteve

Ky Urdhér hyn né€ fuqi menjéheré.
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